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Datos Proveedor

Proveedor: 151

Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V.

Teléfono:

Fecha Requerida:

Observaciones:

Atencion:

Concepto:

Articulo

C.Eco: 1901

C.Eco: 1904

C.Eco: 1905

C.Eco: 6104

C.Eco: 1110

C.Eco: 1809

10/02/2023

Orden Compra BJX15301

Moneda
Pesos
Datos Facturacion
ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800
R.F.C. ECO061122F78

Fecha Entrega:
Referencia:

Forma Entrega:

COMPRAS NACIONALES

Descripcion

Cantidad Unidad Desc

BASTON DE MADERA CON ROSCA, 7/8
X1.20 MTS (CASTOR)

Opc:
Desc:

BASTON DE MADERA CON ROSCA

METALICA 3/4, 7/8 X1.20 MTS

(CASTOR)

Opc:
Desc:

BASTON DE MADERA CON ROSCA

METALICA, 1.50 MTS (CASTOR)

Opc:
Desc:

BASE PARA MOP DE METAL DE 125
CM (CASTOR)

Opc:
Desc:

CEPILLO POLIPROPILENO DOS

NIVELES 10" CASTOR

Opc:
Desc:

CEPILLO DE PVC PARA
CARROCERIAS BLOCK

POLIPROPILENO 9" CASTOR

Opc:
Desc:

13 ATA
5 ATA
21 ATA
1 ATA
ATA 40
5 CAJA
3 CAJA

Fecha
01/02/2023
Datos Entrega

Almacen General (LEON)
AV. RESTAURADORES OTE
Central de Abastos

Le?n de los Aldama

Guanajuato

C.P:37490

TEL.: (477) 788 9800

Importe

$4,187.04

$3,519.60

$18,975.60

$575.34

$983.70

10/02/2023

STOCK LE?N // ENTREGA VIERNES 10

DE FEBRERO

Total Precio

Pzas. Unitario
312 $322.08
120 $703.92
504 $903.60

6 $575.34

10 $196.74
18 $347.88

$1,043.64



Articulo

C.Eco

C.Eco

C.Eco

C.Eco

:1810-B

1 1810-P

1 1818-P

1 1824-P

C.Eco: 1836

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

1901-M

1901-M

1905-F

1905-F

1905-M

1905-M

1905-M

1905-M

1906-F

Descripcion Cantidad

CEPILLO PVC DOS NIVELES 10" PARA
LAVAR VEHICULO PESADO CASTOR

Opc: S
Desc:

CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40

CM.) BLOCK DE PLASTICO (CASTOR)

Opc: 50
Desc:

CEPILLO DE CERDAS SUAVES DE

PVC (35.56 CM.) (CASTOR)

Opc: 1
Desc:

CEPILLO BLOCK FIBRA DE PVC CON

DOS PERFORACIONES PARA BASTON

Opc: 1
Desc:

CEPILLO BLOCK DE PLASTICO FIBRA

DE PVC 36" CASTOR

Opc: 7
Desc:

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA

DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS
(CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) 5
Opc:C5

Desc: AMARILLO

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA

DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS
(CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) 5
Opc:C36

Desc: ROJA

BASTON FIBRA DE VIDRIO CON

ROSCA, 7/8" Y PUNTA ZINC (CASTOR)

(CODIGO DE COLOR) 9
Opc:C40

Desc: VERDE

BASTON FIBRA DE VIDRIO CON

ROSCA, 7/8"Y PUNTA ZINC (CASTOR)

(CODIGO DE COLOR) 4
Opc:C8

Desc: AZUL

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA

DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS

(CASTOR) (CODIGO DE COLOR) 2
Opc:C8

Desc: AZUL

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA

DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS

(CASTOR) (CODIGO DE COLOR) 1
Opc:C40

Desc: VERDE

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA

DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS

(CASTOR) (CODIGO DE COLOR) 15
Opc:C36

Desc: ROJA

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA

DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS

(CASTOR) (CODIGO DE COLOR) 21
Opc:C5

Desc: AMARILLO

BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON

ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS.

CASTOR 4

Opc:C8
Desc: AZUL

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Desc

Total
Pzas.

10

600

12

12

28

120

120

108

48

48

24

360

504

48

Precio
Unitario

$153.92

$534.24

$1,709.52

$1,342.80

$686.40

$466.80

$466.80

$1,358.52

$1,358.52

$536.64

$536.64

$536.64

$536.64

$1,587.48

Importe

$769.60

$26,712.00

$1,709.52

$1,342.80

$4,804.80

$2,334.00

$2,334.00

$12,226.68

$5,434.08

$1,073.28

$536.64

$8,049.60

$11,269.44

$6,349.92



Articulo

C.Fab:

C.Eco:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

3104

3104

3204

4312

4312

4701

4702

4931

6202

6402

6402

C.Fab:
TERG70025

C.Eco:

7201

C.Fab:
TERG70028

C.Eco:

7202

Descripcion

ESCOBETA MULTIUSOS MANGO
CORTO FIBRA DE NYLON

Opc:

Desc:

CEPILLO DE 8" COMFORT GRIP EN
NYLON

Opc:

Desc:

CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA,
FIBRA PBT (CASTOR) (CODIGO DE
COLOR)

Opc:C8

Desc: AZUL

ESCOBA ANGULAR SUAVE PBT
Opc:C8
Desc: AZUL

ESCOBA ANGULAR MEDIA CON
BLOCK DE POLIPROPILENO
ESTRUCTURAL CON DOBLE
PERFORACION ROSCADA.
Opc:C40

Desc: VERDE

KIT CEPILLO PARA MANOS Y U?AS
Opc:
Desc:

REPUESTO PARA MOP EXPORTACION
DE 60 CMS CASTOR

Opc:

Desc:

REPUESTO DE MOP 60 CMS (CASTOR)
Opc:
Desc:

REPUESTO DE MOP 60 CMS (CASTOR)
Opc:
Desc:

JALADOR PARA VIDRIOS (30 CM) CON
MANGO DE POLIPROPILENO

(CASTOR)
Opc:
Desc:

JALADOR PARA VIDRIOS (45 CM) CON
MANGO DE POLIPROPILENO

(CASTOR)
Opc:
Desc:

Cantidad

17

14

13

125

25

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Desc

Total
Pzas.

12

12

54

18

102

84

24

120

312

1500

300

Precio
Unitario

$557.16

$600.24

$323.10

$635.34

$635.34

$532.98

$1,432.32

$998.40

$998.40

$414.12

$467.16

Importe

$557.16

$600.24

$2,907.90

$1,906.02

$10,800.78

$7,461.72

$1,432.32

$4,992.00

$12,979.20

$51,765.00

$11,679.00



Articulo

C.Fab:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

8002

8002

8240

8250

8250

8304

8306

8306

8410

8410

8414

8414

8418

8518

8518

Descripcion

REPUESTO DE TRAPEADOR DE
MICROFIBRA 250 GR. CASTOR
Opc:

Desc:

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE
TWISTER 400 GR (CASTOR)
Opc:

Desc:

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE
TWISTER 500 GR (CASTOR)
Opc:C5

Desc: AMARILLO

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE
TWISTER 500 GR (CASTOR)
Opc:C36

Desc: ROJA

ESCOBA DE ABANICO CORTA DE
RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA

(CASTOR)
Opc:
Desc:

ESCOBA DE ABANICO LARGA DE

RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA

(CASTOR)
Opc:C5
Desc: AMARILLO

ESCOBA DE ABANICO LARGA DE

RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA

(CASTOR)
Opc:C10
Desc: BLANCO

TRAPEADOR ANTIBACTERIAL
INTERCAMBIABLE 100Z
Opc:C40

Desc: VERDE

TRAPEADOR ANTIBACTERIAL
INTERCAMBIABLE 100Z
Opc:C8

Desc: AZUL

REPUESTO TRAPEADOR
ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR
Opc:C8

Desc: AZUL

REPUESTO TRAPEADOR
ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR
Opc:C36

Desc: ROJA

TRAPEADOR ANTIBACTERIAL
INTERCAMBIABLE

Opc:C8

Desc: AZUL

TRAPEADOR DE POLICLEAN
INTERCAMBIABLE DE 50CM DE
LARGO CASTOR

Opc:C36

Desc: ROJA

TRAPEADOR DE POLICLEAN
INTERCAMBIABLE DE 50CM DE
LARGO CASTOR

Opc:C5

Desc: AMARILLO

Cantidad

88

13

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Desc

Total
Pzas.

12

2112

312

120

60

108

48

24

72

24

48

48

96

48

Precio
Unitario

$825.60

$578.40

$746.64

$746.64

$463.56

$567.36

$567.36

$1,582.08

$1,582.08

$2,101.20

$2,101.20

$2,595.60

$674.88

$674.88

Importe

$825.60

$50,899.20

$9,706.32

$3,733.20

$2,317.80

$5,106.24

$2,269.44

$1,582.08

$4,746.24

$2,101.20

$4,202.40

$5,191.20

$5,399.04

$2,699.52



Articulo

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Eco:

8720

8720

8720

8720

9102

9102

9102

9102

9102

9102

9203

C.Fab:
ATPA00020

C.Eco: HD45-B

C.Eco: MO8548

C.Eco: P02400

Descripcion

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER
INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200

GR (CODIGO DE COLOR)
Opc:C10
Desc: BLANCO

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER
INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200

GR (CODIGO DE COLOR)
Opc:C5
Desc: AMARILLO

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER
INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200
GR (CODIGO DE COLOR)

Opc:C40

Desc: VERDE

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER
INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200

GR (CODIGO DE COLOR)
Opc:C36
Desc: ROJA

RECOGEDOR DE PLASTICO
REFORZADO CON BASTON DE
ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR)
Opc:C40

Desc: VERDE

RECOGEDOR DE PLASTICO
REFORZADO CON BASTON DE
ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR)
Opc:C26

Desc: NEGRO

RECOGEDOR DE PLASTICO
REFORZADO CON BASTON DE

ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR)
Opc:C8
Desc: AZUL

ESPATULA MULTIUSOS DE 7.02 CM
(CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C40

Desc: VERDE

JALADOR PARA PISOS, REFORZADO
45 CM. HULE ESPUMA BASE

METALICA (CASTOR)
Opc:
Desc:

TUBO DE EXTENSION DE ALUMINIO
DE 3 SECCIONES DE 80 CM A 2 M.
Opc:

Desc:

TUBO DE EXTENSION 2 TRAMOS, 4
MTS, ALUMINIO CON PUNTA DE

PLASTICO (CASTOR)
Opc:
Desc:

Cantidad

17

16

17

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Desc

Total
Pzas.

216

24

48

24

102

96

204

80

12

12

Precio
Unitario

$343.68

$343.68

$343.68

$343.68

$890.40

$890.40

$890.40

$816.60

$1,020.00

$1,740.00

$2,096.64

Importe

$3,093.12

$343.68

$687.36

$343.68

$890.40

$15,136.80

$14,246.40

$13,882.20

$8,160.00

$1,740.00

$4,193.28



Articulo Descripcion Cantidad Unidad Desc 12l Prg clo Importe
Pzas. Unitario

JALADOR PARA PISOS 45 CM., HULE
ESPUMA IMPORTADO BASE

CECo: STASB  grlone o O 20 CAIA 200 $600.00  $12,000.00

Desc: NEGRO

JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM.
ACERO INOXIDABLE (CASTOR)

C.Eco: TO0300 Opc: 20 CAJA 200 $1,496.00 $29,920.00

Desc:
C.Fab: JALADOR PARA VIDRIOS 45 CM.
ACERO INOXIDABLE (CASTOR
TERGT0040- 208 ( ) 60 cAIA 600 $1,696.00  $101,760.00

Desc:

C.Eco: T00450

C.Fab: REPUESTO DE HULE PARA JALADOR
DE VIDRI 4 M. (CASTOR
LGMI70021 oo 0OS 45 CM. (CASTOR) 2 CAJA 100 $1,670.00 $3,340.00

Desc:

C.Eco: T04500
HUMECTADOR DE VIDRIOS
COMPLETO DE 45 CMS CASTOR

C.Eco: V04500 Opc: 10 CAIA 100 $562.40 $5,624.00
Desc:
JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL
75 CM. HULE ESPUMA NEGRO

C.Eco: w20075 ST A0 (COPIGOPECOLOR) 5 CAIA 50 $1,980.00  $9,900.00
Desc: VERDE

JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL
75 CM. HULE ESPUMA NEGRO

ASTOR DI DE LOR
C.ECO:W20075 sres )\ ODICO DE COLOR) 2 CAIA 20 $1,980.00  $3,960.00

Desc: AMARILLO
CAJA 692

Importe: $551,313.02
Impuestos: $88,210.08

Total: $639,523.10

* NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



